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DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

REG. DET. DIR. N. 2571 / 2025

OGGETTO: L.R. 22/2021 - Dote famiglia - contributo annuale per garantire ai minori l'opportunità di accedere  
a contesti educativi, ludici e ricreativi e per favorire il bilanciamento dei tempi di vita familiare e dei tempi di  
vita lavorativa ai genitori. Accertamento e impegno di spesa di euro 111.470,87. Prot. Corr. 17/25-2/1/10-
28(19993) 

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    

Prog
r.

Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Ann
o

Impegno/
Accertame

nto

Su
b

Capitolo Importo CE V livello Descrizione D/N

1 202500
04128

Accertam
ento

E 202
5

 0 000445
00

111.470,
87

0257
5

E.2.01.01.02.
001

Trasferimenti correnti 
da Regioni e province 
autonome

N

2 202500
21145

Impegno S 202
5

 0 005799
00

111.470,
87

0257
5

U.1.04.02.05.
999

Altri trasferimenti a 
famiglie n.a.c.

N

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 E2010102001200001 1CRC contributo regionale per spese correnti

2 1201U1040205999104800000000000000
000003

1CRC  

Allegati:
ALLEGATO_A.pdf
 
Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai  sensi  del  punto  5.3  del  principio  contabile  concernente  la  contabilità  finanziaria 
(Allegato  4/2  al  D.Lgs.  118/2011),  qualora  la  presente  determinazione  approvi  spese 
d'investimento,    si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel 
dispositivo.

IL DIRIGENTE AD INTERIM 
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA, 

FISCALE ED ECONOMALE 
dott. Fabio Cipriani
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