

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

REG. DET. DIR. N. 2571 / 2025

OGGETTO: L.R. 22/2021 - Dote famiglia - contributo annuale per garantire ai minori l'opportunità di accedere a contesti educativi, ludici e ricreativi e per favorire il bilanciamento dei tempi di vita familiare e dei tempi di vita lavorativa ai genitori. Accertamento e impegno di spesa di euro 111.470,87. Prot. Corr. 17/25-2/1/10-28(19993)

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

Prog r.	Numero	Dato Contabile	E/ S	Ann o	Impegno/ Accertame nto	Su b	Capitolo	Importo	CE	V livello	Descrizione	D/N
1	202500 04128	Accertam ento	Е	202 5		0	000445 00	111.470, 87	0257 5	E.2.01.01.02. 001	Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	N
2	202500 21145	Impegno	S	202 5		0	005799 00	111.470, 87	0257 5	U.1.04.02.05. 999	Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.	N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:

	Lista delle transazioni ciententan associate ai movimenti contasim							
Progr	Transazione elementare	Vincolo	Note					
1	E2010102001200001	1CRC	contributo regionale per spese correnti					
2	1201U1040205999104800000000000000 000003	1CRC						

Allegati:

ALLEGATO_A.pdf

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, si rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, si attesta che la copertura finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL DIRIGENTE AD INTERIM DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA, FISCALE ED ECONOMALE dott. Fabio Cipriani

Trieste, vedi data firma digitale

Documento sottoscritto con firma digitale (ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da: